
OBSAH

BUDDHA GAUTAMA
Velký mudrc z Indie. 
Zakladatel buddhismu ................................3

Musíte vystavět pyramidu Božské 
Reality ve vlastním vědomí.
10. března 2005 ...........................................26

Umějte rozeznat kořen Pravdy.
17. března2005........................................... 30

Přišel jsem probudit vaše 
vědomí z dlouhého spánku.
23. března2005........................................... 36

Učení o Komunitě.
3. dubna 2005...............................................42

Každý váš čin služby všem živým 
bytostem snižuje pravděpodobnost 
další hrozící katastrofy.
2.května 2005............................................... 49

204



Naším úkolem je nasytit 
Zemi novými vibracemi, 
novým vědomím a novým 
postojem ke světu.
23.května2005............................................56

Trpělivě očekáváme vaše 
probuzení a vaši připravenost.
4.června2005................................................64

Musíte jít Vyšší Cestou. 
22. června 2005 ........................................... 71

O dopisech Karmické Radě.
22.prosince 2005 .........................................79

Klíčem k vaší budoucnosti 
a budoucnosti celé planety 
je vaše vědomí.
18. dubna 2006 ............................................. 85

Vystavte se větru změn a nebojte 
se nachladit a onemocnět.
26. dubna 2006 ............................................91

Učení o štěstí.
10.července2006..........................................97

205



Poselství na začátku roku.
1.ledna 2007...............................................103

O aktuální situaci na Zemi. 
7.března2007............................................ 110

Učení o jednání na fyzické rovině. 
29. června 2007 ........................................114

Učení o vědomí Buddhy. 
9. července 2007........................................ 120

Učení o změně vědomí. 
1.ledna2008............................................. 126

Učení o rozlišování.
9.ledna2008............................................. 131

Nyní je velmi citlivá fáze 
na cestě evoluce.
1. Iedna 2009 .............................................136

Učení o překonání konfliktů. 
1.července2009........................................ 142

Učení o současné situaci na Zemi 
a o směru vašich duchovních hledání.
13.prosince 2009 .......................................148

206



Přijměte dar tohoto Poselství 
do svého srdce.
2. ledna 2010...............................................153

Učení o Komunitě. 
15. ledna 2010 159

Rozhovor o nutnosti překonání 
některých negativních rysů 
charakteru.
10. června 2010 .........................................164

Tradiční Poselství 
na začátku roku. 
1. ledna 2011 .............................................. 170

Volám vás na cestu do 
reálného světa. 
22. června 2011  175

Poselství na začátku roku.
1. ledna 2012 ..............................................181

Změňte se, odhodlejte se 
a získáte zlatý oděv Buddhy 
a poklad Božské Moudrosti.
21. června 2013 .......................................... 186

207



Ustanovení Učení, která 
jsou pro současnou dobu 
nejvíce důležitá a naléhavá.
24.června2014.......................................... 192

Přišel jsem vám vysvětlit situaci, která na 
planetě vznikla.
24. prosince 2014.......................................198

208


